
           BURMISTRZ
KOWALEWO POMORSKIE
       ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

AO.0050.155.2021

ZARZĄDZENIE Nr 155/2021
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 29 grudnia 2021 roku

w sprawie przekazania zadań związanych z przyznawaniem dodatków mieszkaniowych
i dodatków energetycznych do realizacji Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej

w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834 ) oraz art.7 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r.
o  dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2020r., poz 611, z 2021r. poz 11, 1243) i art. 5f ustawy
z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2019r. poz 755 z póź. zm.)

 zarządzam co następuje

§1

1. Przekazuję do realizacji przez Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kowalewie
Pomorskim od dnia 1 stycznia 2022 roku zadania wynikające z ustawy o dodatkach
mieszkaniowych i ustawy Prawo energetyczne w zakresie dodatków energetycznych.
2. W odniesieniu do wniosków złożonych do dnia 31.12.2021 r., dla których wydano decyzje,
wypłata za miesiąc styczeń 2022 r. zostanie zrealizowana przez Urząd Miejski w Kowalewie
Pomorskim.

§2

Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Kowalewie Pomorskim.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

BURMISTRZ

       /-/ Jacek Żurawski


